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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.03.2019 - 10:40 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 22.84 Nikola BJELAJAC OLBL Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 22.84 Emir MURATOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 22.84 Nikola BJELAJAC BIH Tarragona (ESP) 25.06.2018
Nezvanični BiH BCDE:-18 23.42 Nikola BJELAJAC OLBL Banja Luka (BiH) 16.07.2016
Nezvanični BiH - 16 23.96 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore 25.08.2015
Nezvanični BiH - 14 25.48 David VUČIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
Nezvanični BiH E:-12 28.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 22.18  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 22.96

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Fatih TAHIROVIĆ 18 Sport Time, SA 24.52 620 B Q
2. Vedad TABAKOVIĆ 17 Bosna, SA 25.13 576 B Q
3. Amer VOLJEVICA 19 Sharks, SA 25.44 555 A Q
4. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 25.47 553 C Q
5. Stefan ŠORAK 27 Vojvodina, NS 25.49 552 A Q
6. Marko VUJIN 16 Proleter, ZR 25.74 536 C Q

Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 25.74 536 B Q
8. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 17 Orka, MO 25.88 527 B Q
9. Feđa OMERBEGOVIĆ 17 Sport Time, SA 25.89 526 B Q

10. Dino MUSA 19 Sharks, SA 26.15 511 A R
11. Dren UKIMERAJ 18 Zenit A., PR 26.28 503 B Q
12. Matija PANTIĆ 15 11.April, BG 26.63 484 C R
13. Tarik TRGO 15 Bosna, SA 26.73 478 C R
14. Benjamin MURATOVIĆ 16 Velež, MO 26.75 477 C R
15. Nikša KAŠĆELAN 17 22.april, BL 26.82 473 B
16. Toni GRBIN 15 Korčul. PK, KO 26.97 466 C
17. Aldin ĐAPO 22 Bosna, SA 27.35 446 A
18. Justin CVETKOV 12 Proleter, ZR 27.71 429 E
19. Tarik SMAJLOVIĆ 17 Sport Time, SA 27.86 422 B
20. Emir ĆESIĆ 15 GKVS SA, SA 28.07 413 C
21. Josip DREŽNJAK 15 Orka, MO 28.09 412 C
22. Emin MUJEZINOVIĆ 15 H2O, SA 28.49 395 C
23. Denis PAVLOVIĆ 16 GKVS SA, SA 28.64 389 C
24. Tarik KRESO 16 Velež, MO 28.73 385 C
25. Ismail MUJANOVIĆ 15 Bosna, SA 28.95 376 C
26. Faruk IVOJEVIĆ 16 GKVS SA, SA 28.96 376 C
27. Đani MORIĆ 15 Orka, MO 29.11 370 C
28. Asad BULJEVIĆ 19 Orka, MO 29.17 368 A
29. Adin HERAK 17 Eko Sport, SA 29.29 363 B
30. Benjemin KADRIJA 17 Sportivo, SA 29.40 359 B

Faruk TAHIROVIĆ 13 Sport Time, SA 29.40 359 D
32. Zinedin BRKIĆ 17 Spartak PK, GR 29.47 357 B
33. Zemir MAŠALA 17 Sport Time, SA 29.77 346 B
34. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 29.80 345 D
35. Kemal LETIĆ 17 Aqua, SA 29.88 342 B
36. Adnan ŽMIRO 13 Velež, MO 30.21 331 D
37. Petar BELIĆ 15 Korčul. PK, KO 30.27 329 C
38. Ibrahim ĐONKO 17 Bosna, SA 30.37 326 B
39. Vuk DANOJLIĆ 16 KVS Leotar, TB 30.45 323 C
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Yilmaz Efe ALTINDAG 12 Kinaliada, IS 30.70 315 E
Benjamin HAJDAREVIĆ 17 Eko Sport, SA 30.70 315 B

42. Ali ČORBO 13 GKVS SA, SA 31.16 302 D
43. Ozan AKTAS 12 Kinaliada, IS 31.29 298 E
44. Hamza FESTA 17 Eko Sport, SA 31.32 297 B
45. Mirza RAMIĆ 15 H2O, SA 31.51 292 C
46. Ibrahim MURASPAHIĆ 15 Bosna, SA 31.78 284 C
47. Viktor NAĐ 12 Dinamo, PA 32.47 267 E
48. Eldin ĐOGIĆ 12 Sprint, TU 32.69 261 E
49. Yaman YAZICI 11 Kinaliada, IS 32.98 254 E
50. Amin ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 33.00 254 E
51. Marko ŠAROVIĆ 17 KVS Leotar, TB 33.02 253 B
52. Marko ĐURIĆ 16 Spartak PK, GR 33.05 253 C
53. Nikola BOTICA 14 Korčul. PK, KO 33.22 249 D
54. Arif IMSIROVIĆ 14 Spartak PK, GR 33.36 246 D
55. Nedim ŽUJO 13 Velež, MO 33.54 242 D
56. Ismar BRISTRIĆ 13 Spartak PK, GR 33.93 234 D
57. Emir SMAILBEGOVIĆ 14 Sharks, SA 34.11 230 D
58. Aron DURAK 15 Marsonia, SB 34.16 229 C
59. Domagoj PRPIĆ 10 Marsonia, SB 34.30 226 E
60. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 34.39 224 E
61. Eman KARAMAN 13 Bosna, SA 34.47 223 D
62. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 34.65 219 D
63. Rizah IVOJEVIĆ 13 GKVS SA, SA 34.66 219 D
64. Kenan HUSEINBAŠIĆ 14 Spartak PK, GR 34.68 219 D
65. Timam RAMIĆ 13 Velež, MO 34.76 217 D
66. Danin BEĆIREVIĆ 13 Velež, MO 34.77 217 D
67. Aras NERGIS 12 Kinaliada, IS 35.08 211 E

Omar NJEMČEVIĆ 13 Bosna, SA 35.08 211 D
69. Filip GOTOVAC 12 GKVS SA, SA 35.23 209 E
70. Muhamed GRBO 11 Sport Time, SA 35.56 203 E
71. Filip PILJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 35.66 201 D
72. Harun SOKOL 13 GKVS SA, SA 35.75 200 D
73. Azur ŠURKOVIĆ 14 H2O, SA 35.94 196 D
74. Hamza KADRIĆ 14 Sportina, SA 36.03 195 D
75. Ajnur OMERČIĆ 14 Spartak PK, GR 36.19 192 D
76. Hamza NUMANOVIĆ 10 Sprint, TU 36.39 189 E
77. Benjamin TABORI 13 GKVS SA, SA 36.54 187 D
78. Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS 36.85 182 E
79. Tarik ČUSTOVIĆ 14 Željezničar, SA 36.98 180 D
80. Bono PEIĆ 11 Marsonia, SB 37.25 176 E
81. Faris ŠABIĆ 11 Sport Time, SA 37.33 175 E
82. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 37.35 175 E
83. Emrah LJUBUŠKIĆ 12 Sport Time, SA 37.43 174 E
84. Azur HELJIĆ 12 Sprint, TU 37.45 174 E
85. Džan GRELJO 10 Bosna, SA 37.66 171 E
86. Luka STARČEVIĆ 17 Sportivo, SA 37.79 169 B
87. Imran TESKEREDŽIĆ 11 Sport Time, SA 37.93 167 E
88. Pavle VELETIĆ 15 Bosna, SA 38.10 165 C
89. Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK 38.34 162 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

90. Tarik MARIĆ 9 Velež, MO 38.41 161 E
91. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 38.57 159 E

Bakir SMAJLOVIĆ 13 Spartak PK, GR 38.57 159 D
93. Benjamin REDŽIĆ 11 Sprint, TU 38.68 157 E
94. Ahmed MAHMUTOVIĆ 14 Spartak PK, GR 39.09 153 D
95. Ahmed BOTIĆ 12 Sharks, SA 39.18 152 E
96. Tahir ZUKIĆ 9 Sport Time, SA 39.27 150 E
97. Azur AGIĆ 13 Željezničar, SA 39.37 149 D
98. Enes REDŽEPOVIĆ 12 Sharks, SA 39.55 147 E
99. Leon REJC 10 Aqua, SA 39.76 145 E

Mateo PERIĆ 14 Sportina, SA 39.76 145 D
101. Elnur SADIKOVIĆ 11 Eko Sport, SA 40.18 140 E
102. Daren HADŽIAHMETOVIĆ 11 Sport Time, SA 40.41 138 E
103. Amel TREŠNJO 12 Bosna, SA 40.67 135 E
104. Amer KUKURUZOVIĆ 11 Spartak PK, GR 41.88 124 E
105. Karlo PECIREP 13 Leptir, FO 41.95 123 D
106. Ali OHRANOVIĆ 12 Sportivo, SA 42.03 123 E
107. Abid KOZIĆ 14 Sharks, SA 42.31 120 D
108. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 42.57 118 E
109. Efe ASLAN 11 Kinaliada, IS 42.60 118 E
110. Tibor KNEZOVIĆ 11 Velež, MO 44.19 105 E
111. Edi HALILOVIĆ 9 Spartak PK, GR 44.33 104 E
112. Mateo VLADIĆ 13 Bosna, SA 44.51 103 D
113. Samed KEŠMER 13 Željezničar, SA 45.11 99 D
114. Dalil AVDOVIĆ 11 Eko Sport, SA 45.53 96 E
115. Roko OROZ 11 Leptir, FO 45.59 96 E
116. Antonio BOŠNJAK 13 Leptir, FO 45.63 96 D
117. Andrej ŠILJ 8 Sportina, SA 45.70 95 E
118. Matej VELETIĆ 14 Bosna, SA 46.14 93 D
119. Rijad ČANKUŠIĆ 12 Eko Sport, SA 46.34 91 E
120. Branko ĐURĐEVAC 8 Nikšić, NK 46.49 90 E
121. Ajdin DIZDAREVIĆ 14 Sportivo, SA 46.58 90 D
122. Alem HUSEINBEGOVIĆ 13 Eko Sport, SA 47.48 85 D
123. Irfan BALJIĆ 10 Sportina, SA 47.54 85 E
124. Muhamed MEMIŠ 10 Bosna, SA 47.76 83 E
125. Ewald STANIĆ 12 Leptir, FO 48.62 79 E
126. Kerim TABAKOVIĆ 10 Eko Sport, SA 48.97 77 E
127. Nedim OVČINA 11 GKVS SA, SA 49.42 75 E
128. Nedim OSMANOVIĆ 9 Sportivo, SA 49.69 74 E
129. Harun HUSEJNOVIĆ 10 Spartak PK, GR 49.79 74 E
130. Emir MEMIĆ 14 Sportivo, SA 50.28 71 D
131. Ismail HADŽIĆ 9 GKVS SA, SA 50.77 69 E
132. Omer ČAUŠEVIĆ 10 Sportina, SA 52.38 63 E
133. Imran BUBALO 13 Leptir, FO 55.82 52 D
134. Hamza LIČINA 11 Sportina, SA 57.84 47 E
135. Mahir PALO 7 Novi Grad, SA 1:01.35 39 E
136. Bakir ŠETIĆ 8 Željezničar, SA 1:02.40 37 E
137. Benjamin HADŽIĆ 10 Sportina, SA 1:02.90 36 E
138. Isa IBROVIĆ 9 Novi Grad, SA 1:03.58 35 E
139. Hamza DRKIĆ 8 Bosna, SA 1:14.21 22 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

140. Nidal SULJEVIĆ 9 Bosna, SA 1:15.98 20 E
141. Kerim BOZALIJA 7 Bosna, SA 1:20.90 17 E
DSQ Danis ABAZ 14 Novi Grad, SA D

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Hamza PAŠOVIĆ 11 Bosna, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Danin MRDŽANOVIĆ 11 Sportina, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Ajnur HUSEINBAŠIĆ 11 Leptir, FO E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Edhem MUJIĆ 11 Spartak PK, GR E
DNS Ajdin DURAKOVIĆ 15 Spartak PK, GR C
DNS Cagan CELIKSU 12 Kinaliada, IS E
DNS Tarik TVRTKOVIĆ 12 Sportivo, SA E
DNS Mirza HAJDUK 11 Sportina, SA E
DNS Vedad TERMIZ 11 Sportina, SA E
DNS Matej RAŠIĆ 13 Sportina, SA D
DNS Faruk BIZOVIĆ 9 Bosna, SA E
DNS Ivan SLADOJE 16 Bosna, SA C
DNS Filip TOMIĆ 10 Bosna, SA E
DNS Ismar UDOVČIĆ 9 Bosna, SA E
DNS Nedim ČAUŠEVIĆ 15 Sport Time, SA C
DNS Haris SALIHOVIĆ 8 Novi Grad, SA E

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Fatih TAHIROVIĆ 18 Sport Time, SA 24.52 620 B Q
2. Vedad TABAKOVIĆ 17 Bosna, SA 25.13 576 B Q
3. Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 25.74 536 B Q
4. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 17 Orka, MO 25.88 527 B Q
5. Feđa OMERBEGOVIĆ 17 Sport Time, SA 25.89 526 B Q
6. Dren UKIMERAJ 18 Zenit A., PR 26.28 503 B Q
7. Nikša KAŠĆELAN 17 22.april, BL 26.82 473 B
8. Tarik SMAJLOVIĆ 17 Sport Time, SA 27.86 422 B
9. Adin HERAK 17 Eko Sport, SA 29.29 363 B

10. Benjemin KADRIJA 17 Sportivo, SA 29.40 359 B
11. Zinedin BRKIĆ 17 Spartak PK, GR 29.47 357 B
12. Zemir MAŠALA 17 Sport Time, SA 29.77 346 B
13. Kemal LETIĆ 17 Aqua, SA 29.88 342 B
14. Ibrahim ĐONKO 17 Bosna, SA 30.37 326 B
15. Benjamin HAJDAREVIĆ 17 Eko Sport, SA 30.70 315 B
16. Hamza FESTA 17 Eko Sport, SA 31.32 297 B
17. Marko ŠAROVIĆ 17 KVS Leotar, TB 33.02 253 B
18. Luka STARČEVIĆ 17 Sportivo, SA 37.79 169 B

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.58742 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.04.2019 21:35 - Strana 5

XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 25.47 553 C Q
2. Marko VUJIN 16 Proleter, ZR 25.74 536 C Q
3. Matija PANTIĆ 15 11.April, BG 26.63 484 C R
4. Tarik TRGO 15 Bosna, SA 26.73 478 C R
5. Benjamin MURATOVIĆ 16 Velež, MO 26.75 477 C R
6. Toni GRBIN 15 Korčul. PK, KO 26.97 466 C
7. Emir ĆESIĆ 15 GKVS SA, SA 28.07 413 C
8. Josip DREŽNJAK 15 Orka, MO 28.09 412 C
9. Emin MUJEZINOVIĆ 15 H2O, SA 28.49 395 C

10. Denis PAVLOVIĆ 16 GKVS SA, SA 28.64 389 C
11. Tarik KRESO 16 Velež, MO 28.73 385 C
12. Ismail MUJANOVIĆ 15 Bosna, SA 28.95 376 C
13. Faruk IVOJEVIĆ 16 GKVS SA, SA 28.96 376 C
14. Đani MORIĆ 15 Orka, MO 29.11 370 C
15. Petar BELIĆ 15 Korčul. PK, KO 30.27 329 C
16. Vuk DANOJLIĆ 16 KVS Leotar, TB 30.45 323 C
17. Mirza RAMIĆ 15 H2O, SA 31.51 292 C
18. Ibrahim MURASPAHIĆ 15 Bosna, SA 31.78 284 C
19. Marko ĐURIĆ 16 Spartak PK, GR 33.05 253 C
20. Aron DURAK 15 Marsonia, SB 34.16 229 C
21. Pavle VELETIĆ 15 Bosna, SA 38.10 165 C

DNS Ajdin DURAKOVIĆ 15 Spartak PK, GR C
DNS Ivan SLADOJE 16 Bosna, SA C
DNS Nedim ČAUŠEVIĆ 15 Sport Time, SA C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Faruk TAHIROVIĆ 13 Sport Time, SA 29.40 359 D
2. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 29.80 345 D
3. Adnan ŽMIRO 13 Velež, MO 30.21 331 D
4. Ali ČORBO 13 GKVS SA, SA 31.16 302 D
5. Nikola BOTICA 14 Korčul. PK, KO 33.22 249 D
6. Arif IMSIROVIĆ 14 Spartak PK, GR 33.36 246 D
7. Nedim ŽUJO 13 Velež, MO 33.54 242 D
8. Ismar BRISTRIĆ 13 Spartak PK, GR 33.93 234 D
9. Emir SMAILBEGOVIĆ 14 Sharks, SA 34.11 230 D

10. Eman KARAMAN 13 Bosna, SA 34.47 223 D
11. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 34.65 219 D
12. Rizah IVOJEVIĆ 13 GKVS SA, SA 34.66 219 D
13. Kenan HUSEINBAŠIĆ 14 Spartak PK, GR 34.68 219 D
14. Timam RAMIĆ 13 Velež, MO 34.76 217 D
15. Danin BEĆIREVIĆ 13 Velež, MO 34.77 217 D
16. Omar NJEMČEVIĆ 13 Bosna, SA 35.08 211 D
17. Filip PILJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 35.66 201 D
18. Harun SOKOL 13 GKVS SA, SA 35.75 200 D
19. Azur ŠURKOVIĆ 14 H2O, SA 35.94 196 D
20. Hamza KADRIĆ 14 Sportina, SA 36.03 195 D
21. Ajnur OMERČIĆ 14 Spartak PK, GR 36.19 192 D
22. Benjamin TABORI 13 GKVS SA, SA 36.54 187 D
23. Tarik ČUSTOVIĆ 14 Željezničar, SA 36.98 180 D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

24. Bakir SMAJLOVIĆ 13 Spartak PK, GR 38.57 159 D
25. Ahmed MAHMUTOVIĆ 14 Spartak PK, GR 39.09 153 D
26. Azur AGIĆ 13 Željezničar, SA 39.37 149 D
27. Mateo PERIĆ 14 Sportina, SA 39.76 145 D
28. Karlo PECIREP 13 Leptir, FO 41.95 123 D
29. Abid KOZIĆ 14 Sharks, SA 42.31 120 D
30. Mateo VLADIĆ 13 Bosna, SA 44.51 103 D
31. Samed KEŠMER 13 Željezničar, SA 45.11 99 D
32. Antonio BOŠNJAK 13 Leptir, FO 45.63 96 D
33. Matej VELETIĆ 14 Bosna, SA 46.14 93 D
34. Ajdin DIZDAREVIĆ 14 Sportivo, SA 46.58 90 D
35. Alem HUSEINBEGOVIĆ 13 Eko Sport, SA 47.48 85 D
36. Emir MEMIĆ 14 Sportivo, SA 50.28 71 D
37. Imran BUBALO 13 Leptir, FO 55.82 52 D

DSQ Danis ABAZ 14 Novi Grad, SA D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Matej RAŠIĆ 13 Sportina, SA D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Justin CVETKOV 12 Proleter, ZR 27.71 429 E
2. Yilmaz Efe ALTINDAG 12 Kinaliada, IS 30.70 315 E
3. Ozan AKTAS 12 Kinaliada, IS 31.29 298 E
4. Viktor NAĐ 12 Dinamo, PA 32.47 267 E
5. Eldin ĐOGIĆ 12 Sprint, TU 32.69 261 E
6. Yaman YAZICI 11 Kinaliada, IS 32.98 254 E
7. Amin ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 33.00 254 E
8. Domagoj PRPIĆ 10 Marsonia, SB 34.30 226 E
9. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 34.39 224 E

10. Aras NERGIS 12 Kinaliada, IS 35.08 211 E
11. Filip GOTOVAC 12 GKVS SA, SA 35.23 209 E
12. Muhamed GRBO 11 Sport Time, SA 35.56 203 E
13. Hamza NUMANOVIĆ 10 Sprint, TU 36.39 189 E
14. Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS 36.85 182 E
15. Bono PEIĆ 11 Marsonia, SB 37.25 176 E
16. Faris ŠABIĆ 11 Sport Time, SA 37.33 175 E
17. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 37.35 175 E
18. Emrah LJUBUŠKIĆ 12 Sport Time, SA 37.43 174 E
19. Azur HELJIĆ 12 Sprint, TU 37.45 174 E
20. Džan GRELJO 10 Bosna, SA 37.66 171 E
21. Imran TESKEREDŽIĆ 11 Sport Time, SA 37.93 167 E
22. Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK 38.34 162 E
23. Tarik MARIĆ 9 Velež, MO 38.41 161 E
24. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 38.57 159 E
25. Benjamin REDŽIĆ 11 Sprint, TU 38.68 157 E
26. Ahmed BOTIĆ 12 Sharks, SA 39.18 152 E
27. Tahir ZUKIĆ 9 Sport Time, SA 39.27 150 E
28. Enes REDŽEPOVIĆ 12 Sharks, SA 39.55 147 E
29. Leon REJC 10 Aqua, SA 39.76 145 E
30. Elnur SADIKOVIĆ 11 Eko Sport, SA 40.18 140 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

31. Daren HADŽIAHMETOVIĆ 11 Sport Time, SA 40.41 138 E
32. Amel TREŠNJO 12 Bosna, SA 40.67 135 E
33. Amer KUKURUZOVIĆ 11 Spartak PK, GR 41.88 124 E
34. Ali OHRANOVIĆ 12 Sportivo, SA 42.03 123 E
35. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 42.57 118 E
36. Efe ASLAN 11 Kinaliada, IS 42.60 118 E
37. Tibor KNEZOVIĆ 11 Velež, MO 44.19 105 E
38. Edi HALILOVIĆ 9 Spartak PK, GR 44.33 104 E
39. Dalil AVDOVIĆ 11 Eko Sport, SA 45.53 96 E
40. Roko OROZ 11 Leptir, FO 45.59 96 E
41. Andrej ŠILJ 8 Sportina, SA 45.70 95 E
42. Rijad ČANKUŠIĆ 12 Eko Sport, SA 46.34 91 E
43. Branko ĐURĐEVAC 8 Nikšić, NK 46.49 90 E
44. Irfan BALJIĆ 10 Sportina, SA 47.54 85 E
45. Muhamed MEMIŠ 10 Bosna, SA 47.76 83 E
46. Ewald STANIĆ 12 Leptir, FO 48.62 79 E
47. Kerim TABAKOVIĆ 10 Eko Sport, SA 48.97 77 E
48. Nedim OVČINA 11 GKVS SA, SA 49.42 75 E
49. Nedim OSMANOVIĆ 9 Sportivo, SA 49.69 74 E
50. Harun HUSEJNOVIĆ 10 Spartak PK, GR 49.79 74 E
51. Ismail HADŽIĆ 9 GKVS SA, SA 50.77 69 E
52. Omer ČAUŠEVIĆ 10 Sportina, SA 52.38 63 E
53. Hamza LIČINA 11 Sportina, SA 57.84 47 E
54. Mahir PALO 7 Novi Grad, SA 1:01.35 39 E
55. Bakir ŠETIĆ 8 Željezničar, SA 1:02.40 37 E
56. Benjamin HADŽIĆ 10 Sportina, SA 1:02.90 36 E
57. Isa IBROVIĆ 9 Novi Grad, SA 1:03.58 35 E
58. Hamza DRKIĆ 8 Bosna, SA 1:14.21 22 E
59. Nidal SULJEVIĆ 9 Bosna, SA 1:15.98 20 E
60. Kerim BOZALIJA 7 Bosna, SA 1:20.90 17 E

DSQ Hamza PAŠOVIĆ 11 Bosna, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Danin MRDŽANOVIĆ 11 Sportina, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Ajnur HUSEINBAŠIĆ 11 Leptir, FO E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Edhem MUJIĆ 11 Spartak PK, GR E
DNS Cagan CELIKSU 12 Kinaliada, IS E
DNS Tarik TVRTKOVIĆ 12 Sportivo, SA E
DNS Mirza HAJDUK 11 Sportina, SA E
DNS Vedad TERMIZ 11 Sportina, SA E
DNS Faruk BIZOVIĆ 9 Bosna, SA E
DNS Filip TOMIĆ 10 Bosna, SA E
DNS Ismar UDOVČIĆ 9 Bosna, SA E
DNS Haris SALIHOVIĆ 8 Novi Grad, SA E

VK-EXH Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 19 Sharks, SA 25.64 542 A
VK-EXH Namik HADŽOVIĆ 16 Sport Time, SA 28.61 390 C
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